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NOWOŚĆ! PRZEWODNICZĄCY RMK NAMAWIA DO GŁOSOWANIA W 

BUDŻECIE OBYWATELSKIM  

Rok 2016 jest przełomowy dla Krakowa – wiąże się z 25. rocznicą 

powstania dzielnic i powołania Rad i Zarządów Dzielnic. Był to 

pierwszy krok do stworzenia społeczeństwa obywatelskiego. Dziś, po 

25 latach możemy mówić, że udało nam się aktywować społeczeństwo, 

które dba o dobro miasta, jak również mocno identyfikuje się ze swoją 

dzielnicą. Stworzyliśmy wiele narzędzi, dzięki którym mieszkańcy 

mogą w pełni uczestniczyć w zmianie swojej małej ojczyzny. Dlatego, 

cieszę się, że już po raz trzeci mogę zaprosić do głosowania na 

projekty budżetu obywatelskiego. 

Głosowanie trwa od 18 do 30 czerwca. III edycja budżetu obywatelskiego 

będzie w całości obsługiwana przez internetową platformę. Od tej edycji nie 

tylko głosowanie, ale i składanie propozycji zadań odbywało się poprzez to 

narzędzie. Jest proste i intuicyjne w obsłudze, ale co najważniejsze, znacznie 

przyspieszy szybkość i efektywność całego procesu. Chcemy w ten sposób 

zachęcić mieszkańców do działania na rzecz Krakowa, do decydowania o jego 

przyszłości, ale również do stworzenia innowacyjnego i nowoczesnego miasta. 

Mając na uwadze zaangażowanie krakowskich mediów w informowaniu 

mieszkańców o poprzednich edycjach budżetu obywatelskiego, czy akcji „Płać 

podatki w Krakowie”, chciałbym raz jeszcze poprosić Państwa o pomoc - tym 

razem w promocji tegorocznego budżetu obywatelskiego i zachęceniu 

mieszkańców do głosowania na projekty.  

 AKTUALNOŚCI: 
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Wszystkie niezbędne informacje na temat budżetu obywatelskiego zebrane 

zostały na stronie internetowej: www.budzet.dialoguj.pl. 

Bogusław Kośmider 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

NOWOŚĆ! W SPRAWIE UCHWAŁY KRAJOBRAZOWEJ 

22 czerwca (środa) o godz. 16:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa 

przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 w ramach konsultacji społecznych 

odbędzie się prezentacja koncepcji tzw. uchwały krajobrazowej. 

Wezmą w niej udział radni miasta oraz dzielnic. 

Uchwała krajobrazowa określa zasady i warunki sytuowania obiektów małej 

architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń.  

Więcej na: www.bip.krakow.pl  

CZYM ZAJMUJE SIĘ ŚOK 

Festiwal Miniatur Teatralnych, nagroda Krakowska Książka Miesiąca, 

czy Zaduszki Organowe - to tylko niektóre z projektów, jakie tworzy 

Śródmiejski Ośrodek Kultury. O jego działalności rozmawiano podczas 

posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków RMK. 

Więcej na: www.krakow.pl 

JAK MA WYGLĄDAĆ DZIELNICA NASZYCH MARZEŃ?  

Na to pytanie próbowano odpowiedzieć podczas trzeciej konferencji 

Forum Przyszłości Dzielnic, tym razem pod tytułem „Dzielnice naszych 

marzeń”. 

Jubileusz 25-lecia dzielnic w Krakowie obchodzimy, dyskutując o przyszłości 

krakowskich (i nie tylko) dzielnic. Odbyły się w tej sprawie dwie konferencje 

oraz warsztaty. W ramach Barometru Krakowskiego zostaną o dzielnicy 

zapytani mieszkańcy, a naukowcy z UJ przeprowadzą ewaluację istniejącego 

stanu dzielnic. Radni z różnych klubów, radni dzielnicowi oraz organizacje 

http://www.budzet.dialoguj.pl/
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=71173
http://krakow.pl/aktualnosci/201223,30,komunikat,czym_zajmuje_sie_sok_.html
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pozarządowe wspólnie powołali Forum Przyszłości Dzielnic, jako miejsce 

dyskusji o przyszłości i koniecznych działaniach w celu lepszego 

funkcjonowania dzielnic w Krakowie. Jednym z ważnych działań jest 

konferencja poświęcona dyskusji o możliwych formach działania dzielnic – 

„Dzielnice naszych marzeń”. W czasie III edycji spotkania, głos zabrali: Jacek 

Majchrowski, Bogusław Kośmider, Arkadiusz Bujak – Dyrektor Wydziału 

Wspierania Jednostek Pomocniczych Miasta Poznania, Krzysztof Mazur – Prezes 

Klubu Jagiellońskiego, Adam Jaśkow – Fundacja na Rzecz Socjalnej 

Demokracji, Szczęsny Filipiak, Aleksander Miszalski, Tomasz Fiszer – Lokalna 

Inicjatywa „Nasza Olszanica”, Ewa Heczko-Hyłowa – Sieć Team Europe przy 

Komisji Europejskiej, Łukasz Wantuch – Radny Dzielnicy III Prądnik Czerwony, 

Krzysztof Kwarciak – Radny Dzielnicy VII Zwierzyniec, Janusz Baster – ekspert 

niezależny, konsultant Strategii Rozwoju Krakowa z 2005 r. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA  

godz. 11:00 - konferencja samorządowa „Nadzór RIO w Krakowie - 

doświadczenia i wnioski”, Sala Obrad Rady Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4 (zaproszenie: Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Małopolski) 

 

Anna Prokop-Staszecka – godz. 15.30 – 16.30, gabinet Dyrektora Szpitala 

im. Jana Pawła II, 31-202 Kraków, ul. Prądnicka 80 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 29 czerwca (sesja zwyczajna oraz absolutoryjna) 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

DYŻURY RADNYCH: 21 czerwca, wtorek 

 

 

 

 

KALENDARIUM RMK: 21 czerwca, wtorek 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/201224,30,komunikat,jak_ma_wygladac_dzielnica_naszych_marzen__.html
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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• 6 lipca 

• 31 sierpnia 

• 14 września 

• 28 września 

• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


